1.2 RECURSOS DE CAPITAL 105,000.00

ARTICULO 2'. Apru6bese el Presupuesto de Gastos del Centro de Diagnostico Automotor de Narino
CDAN Ltda., para la vigencia fiscal del 10 de enero al 31 de diciembre de 2024, pot la MIL GIENTO
SESENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL CIENTO OCHO PESOS M/CTE
($1.163,918.108.00), de acuerdo al siguiente detalle:

CONCEPTO vaLoR 2023

2 GASTOS 1,r 63,9'l8,108.00

2.1 FUNCIONAMIENTO 958,793,466.00

2.2 2,000.00

2..4 GASTOS DE OPERACI6N COITERCIAL 205,122,642 .OO

ARTICULO 3o. La presente resoluci6n rige a partir de la fecha de su expedicidn y surte efectos